

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

A-one Solutions ApS

Herstedvang 7A 1., 2620 Albertslund

CVR-nr. 28 70 22 48

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024.

Lars Sommer Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-one Solutions ApS
Herstedvang 7A 1.
2620 Albertslund

CVR-nr.: 28 70 22 48
Stiftet: 13. maj 2005
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Horsted Simonsen
Lars Sommer Laursen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde it service til selskabets kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.636 t.kr. mod 6.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.354 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.636.417	6.688.551
1 Personaleomkostninger	-4.551.493	-5.127.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-348.476	-313.679
Driftsresultat	2.736.448	1.247.322
Andre finansielle indtægter	281.497	409.595
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.668
Resultat før skat	3.017.945	1.655.249
Skat af årets resultat	-664.279	-364.406
Årets resultat	2.353.666	1.290.843
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.646.334	-2.709.157
Disponeret i alt	2.353.666	1.290.843

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	617.760	722.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>617.760</u>	<u>722.143</u>
Deposita	79.154	79.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.154</u>	<u>79.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>696.914</u>	<u>801.297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.062.898	1.664.888
Udsudte skatteaktiver	31.786	11.019
Tilgodehavender i alt	<u>2.094.684</u>	<u>1.675.907</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.416.664	4.785.460
Værdipapirer i alt	<u>3.416.664</u>	<u>4.785.460</u>
Likvide beholdninger	1.227.504	734.881
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.738.852</u>	<u>7.196.248</u>
Aktiver i alt	<u>7.435.766</u>	<u>7.997.545</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	288.193	1.934.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.413.193</u>	<u>6.059.527</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	579.706	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.706</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.673.261	894.719
Selskabsskat	188.797	280.797
Anden gæld	580.809	762.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.442.867</u>	<u>1.938.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.022.573</u>	<u>1.938.018</u>
Passiver i alt	<u>7.435.766</u>	<u>7.997.545</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.643.684	1.000.000	5.768.684
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.709.157	4.000.000	1.290.843
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.934.527	4.000.000	6.059.527
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.646.334	4.000.000	2.353.666
	125.000	288.193	4.000.000	4.413.193

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.453.129	4.870.778
Pensioner	63.359	182.824
Andre omkostninger til social sikring	35.005	34.932
Personaleomkostninger i øvrigt	0	39.016
	<u>4.551.493</u>	<u>5.127.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>3.416.664</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>281.253</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter som kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2024 i alt 41 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Sommer Laursen

Direktør og dirigent

På vegne af: A-one Solutions ApS

Serienummer: db1485a9-0ee1-4985-90c3-324ca66bfc94

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-09-13 08:36:01 UTC



Per Horsted Simonsen

Direktør

På vegne af: A-one Solutions ApS

Serienummer: 0074e7a3-5b76-4763-bc3a-61eb2f98d1ec

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-09-16 13:51:50 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-09-16 13:54:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 05TXU-FH1HM-BJ5H6-QEECP-12Y8Y-DLX63

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**